闽财教指〔2018〕31号
关于下达省级新型研发机构
非财政资金购买科研仪器设备软件后补助项目计划和经费（市属单位）的通知
有关市、县（区）科技局、财政局：
经研究决定，将“福州市福塑科学技术研究所有限公司仪器设备后补助”等19项科技项目列入2017年省科技项目计划，现将年度科学技术经费下达你们，经费从扶持和发展省级新型研发机构专项资金中列支，具体项目经费和列支科目详见附件。

本批项目不需签订科技计划项目任务书，经费使用按照《福建省省级新型研发机构非财政资金购买科研仪器设备软件后补助专项资金管理办法》（闽财教〔2017〕58号）执行，由承担单位统筹安排使用于后续研发活动。
附件：1.2017年福建省科技经费汇总表（按设区市分组汇总）

2.2017年福建省科技经费汇总表（按项目主管部门分组汇总）

3.2017年省级新型研发机构非财政资金购买科研仪器设备软件后补助项目计划与经费表
福建省科学技术厅        福建省财政厅

2018年6月5日

（此件主动公开）
省科技厅备查文号：闽科计〔2018〕17号

福建省科学技术厅办公室         2018年6月11日印发